

Договор  
№ 329/24  
от 01.07.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

Зиновенко  
Константин Викторович

(фамилия, инициалы)



2024 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в  
(идентификационный № 978798)

# Акционерном обществе "Специализированный застройщик Благовещенскстрой"

(полное наименование работодателя)

675000 Амурская область г. Благовещенск пер. Святителя Иннокентия, 1  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2801014471

(ИНН работодателя)

280101001

(КПП работодателя)

1022800513383

(ОГРН работодателя)

41.20

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>(подпись)</u>	Качура Павел Викторович	<u>19.08.24</u>
(Ф.И.О.)		(дата)
<u>(подпись)</u>	Пикуль Юлия Витальевна	<u>19.08.24</u>
(Ф.И.О.)		(дата)
<u>(подпись)</u>	Мишина Людмила Ивановна	<u>19.08.24</u>
(Ф.И.О.)		(дата)
<u>(подпись)</u>	Ветохина Олеся Андреевна	<u>19.08.24</u>
(Ф.И.О.)		(дата)



832924	Специалист по работе с участниками долевого строительства и продажи квартир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
932924	Специалист по работе с участниками долевого строительства и продажи квартир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1032924	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел снабжения</b>																									
1132924	Начальник отдела снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1232924	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Производственный отдел</b>																									
1332924	Начальник производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432924	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1532924	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1632924	Инженер по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1732924	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел капитального и долевого строительства</b>																									
1832924	Начальник отдела капитального и долевого строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1932924	Ведущий инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия</b>																									
2032924	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2132924	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2232924	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232924- А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232924- 1А (232924 А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232924- А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2332924- 1А (2332924 А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Линейный персонал</b>																									
2432924	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Хозяйственная группа</b>																									
2532924	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Водители</b>																									
2632924	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	2	2	2
2732924	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	2	2	2



2832924	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2932924	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3032924	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3132924	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3232924	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3332924	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3432924	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3532924	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3632924	Оператор (машинист) крана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	База																						
3732924	Машинист компрессорных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3832924	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3932924	Грузчик-карщик-машинист автопогрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4032924	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4132924	Электромонтер по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4132924-1А	Электромонтер по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(4132924 А)																							
4232924	Электромонтер по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4232924-1А	Электромонтер по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(4232924 А)																							
4332924	Электрогазосварщик 5р.	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да
4432924	Электрогазосварщик 5р. ки 3 р.	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да
4432924-1А	Электрогазосварщик 5р. ки 3 р.	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да
(4432924 А)																							
4432924-2А	Электрогазосварщик 5р. ки 3 р.	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да
(4432924 А)																							
4432924-3А	Электрогазосварщик 5р. ки 3 р.	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да
(4432924 А)																							
4532924	Электрогазосварщик 5р. ки 5 р.	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да
4532924-1А	Электрогазосварщик 5р. ки 5 р.	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да

(4532924 А)																												
	<b>Участки</b>																											
4632924 А																3.2	-		3.2				Да	Нет	Нет	Да		
4632924- 1А (4632924 А)																			3.2					Нет	Нет	Да		
4632924- 2А (4632924 А)																			3.2					Нет	Нет	Да		
4632924- 3А (4632924 А)																			3.2					Нет	Нет	Да		
4732924 А																			3.2					Нет	Нет	Да		
4732924- 1А (4732924 А)																				3.2					Нет	Нет	Да	
4732924- 2А (4732924 А)																				3.2					Нет	Нет	Да	
4732924- 3А (4732924 А)																				3.2					Нет	Нет	Да	
4732924- 4А (4732924 А)																				3.2					Нет	Нет	Да	
4832924 А																				3.2					Нет	Нет	Да	
4832924- 1А (4832924 А)																					3.2					Нет	Нет	Да
4832924- 2А (4832924 А)																					3.2					Нет	Нет	Да
4932924 А																					3.2					Нет	Нет	Да
4932924-																					3.2					Нет	Нет	Да

1А (4932924 А)	Каменщик 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5032924- А																					
5032924- 1А (5032924 А)	Каменщик 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5032924- 2А (5032924 А)	Каменщик 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5032924- 3А (5032924 А)	Каменщик 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5032924- 4А (5032924 А)	Каменщик 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5032924- 5А (5032924 А)	Каменщик 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5132924 А	Каменщик 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5132924- 1А (5132924 А)	Каменщик 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5132924- 2А (5132924 А)	Каменщик 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5132924- 3А (5132924 А)	Каменщик 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5132924- 4А (5132924 А)	Каменщик 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5232924 А	Каменщик 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5232924- 1А (5232924	Каменщик 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да



5232924-2A (5232924 A)	Каменщик 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
5232924-3A (5232924 A)	Каменщик 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
5332924 A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5332924-1A (5332924 A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5332924-2A (5332924 A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5432924 A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5432924-1A (5432924 A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5432924-2A (5432924 A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Зиновенко Константин Викторович

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Качура Павел Викторович

Менеджер по персоналу \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Пиккуль Юлия Витальевна

Инженер по труду \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Мишина Людмила Ивановна

Ведущий бухгалтер  
(должность)

  
(подпись)

Ветохина Олеся Андреевна  
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4919

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Аверина Юлия Александровна  
(Ф.И.О.)

15.08.2024  
(дата)